
Městské muzeum Nové Město nad Metují

Na Zadomí 1226
549 01 Nové Město nad Metují 1

V Brně dne 29. 12. 2023

Vítejte v Tedomu

Vážený zákazníku,

děkujeme za projevenou důvěru a vítáme Vás ve společnosti TEDOM energie. Od 1. 1. 2024 jsme Vaším
dodavatelem pro níže uvedené odběrné místo.

EIC
Datum změny

dodavatele
Adresa odběrného místa

27ZG500Z0064770H 01. 01. 2024
Husovo náměstí 1225, Nové Město nad Metují, 549 01 Nové Město

nad Metují

Dle Vámi zvoleného způsobu placení provádějte úhradu záloh formou: PŘEVODNÍ PŘÍKAZ

Výše Vašich zálohových plateb byla nastavena na 15 000,00 Kč měsíčně.

Veškeré údaje potřebné pro úhradu záloh včetně splatnosti naleznete v přiloženém plánu záloh.

V případě dotazů kontaktujte naši Zákaznickou linku na telefonním čísle +420 735 000 215 nebo na e-mailové
adrese info@tedomenergie.cz.

S přáním příjemného dne

Tým TEDOM energie s.r.o.



Praktické informace

Můj TEDOM – pohodlná online správa zákaznického účtu

Záležitosti spojené s odběrem energii můžete spravovat prostřednictvím online zákaznického účtu Můj TEDOM.
Přehled o vašich odběrech tak máte na jednom místě a online si můžete vyřídit třeba změnu způsobu úhrady záloh
a jejich výši, zadat samoodečet nebo nahlásit změnu kontaktních údajů.

Do Můj TEDOM se můžete registrovat na našich stránkách nebo prostřednictvím odkazu
https://mujtedom.tedomenergie.cz/. Je to jednoduché, potřebujete pouze číslo smlouvy, číslo zákaznického účtu
(najdete v přiloženém plánu záloh) a e-mail. Pokud použijete jiný e-mail, než který byl uveden na smlouvě, bude
automaticky doplněn k Vašim kontaktním údajům.

Zadáním samoodečtu podpoříte hladkou změnu dodavatele

Zadáním samoodečtu umožníte svému původnímu dodavateli správně vyúčtovat Vaši spotřebu. Samoodečet ke
dni změny dodavatele můžete nahlásit přímo příslušnému provozovateli distribuční soustavy nebo prostřednictvím
online zákaznického účtu Můj TEDOM. Informace najdete na našich webových stránkách.

Případně to můžete svěřit nám. V takovém případě nám nejpozději do třech pracovních dnů od data zahájení
dodávky, zašlete na e-mail info@tedomenergie.cz EAN/EIC kód odběrného místa, stav měřícího přístroje a datum
provedení samoodečtu. Ideálně připojte fotku měřidla. My se již o vše postaráme.

Konečné vyúčtování od původního dodavatele obvykle obdržíte do 1 měsíce od data ukončení původní smlouvy.



3/3

PLÁN ZÁLOH
1900422524

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, 617 00 Brno - Komárov
Zákaznická linka: +420 735 000 215
e-mail: info@tedomenergie.cz, url: www.tedomenergie.cz
Bankovní spojení: 23 23 129/5500 Raiffeisenbank a.s.
IBAN: CZ13 5500 0000 0000 0232 3129, BIC: RZBCCZPP
IČ: 03328325, DIČ: CZ03328325
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, Sp. zn. C 84461

Příjemce
Městské muzeum Nové Město nad Metují

Na Zadomí 1226
549 01 Nové Město nad Metují 1

Vaše zákaznické číslo 1900422524

Datum vystavení 29.12.2023

Variabilní symbol 1900422524

Způsob úhrady Převodní příkaz

Odběratel

Městské muzeum Nové Město nad Metují

Na Zadomí 1226
Nové Město nad Metují

IČ: 71229337

Odběrné místo 268597

Adresa odběrného místa
Husovo náměstí 1225, Nové Město nad
Metují

EIC kód odběrného místa: 27ZG500Z0064770H

Předpis zálohových plateb za dodávku zemního plynu

POKYNY K PLATBĚ

Rozsah plnění Četnost Datum splatnosti Celkem v (Kč)
Zbývá zaplatit v

(Kč)

01.01.2024 - 31.01.2024 měsíčně 10.01.2024 15 000,00 15 000,00

01.02.2024 - 29.02.2024 měsíčně 10.02.2024 15 000,00 15 000,00

01.03.2024 - 31.03.2024 měsíčně 10.03.2024 15 000,00 15 000,00

01.04.2024 - 30.04.2024 měsíčně 10.04.2024 15 000,00 15 000,00

01.05.2024 - 31.05.2024 měsíčně 10.05.2024 15 000,00 15 000,00

01.06.2024 - 30.06.2024 měsíčně 10.06.2024 15 000,00 15 000,00

01.07.2024 - 31.07.2024 měsíčně 10.07.2024 15 000,00 15 000,00

01.08.2024 - 31.08.2024 měsíčně 10.08.2024 15 000,00 15 000,00

01.09.2024 - 30.09.2024 měsíčně 10.09.2024 15 000,00 15 000,00

01.10.2024 - 31.10.2024 měsíčně 10.10.2024 15 000,00 15 000,00

01.11.2024 - 30.11.2024 měsíčně 10.11.2024 15 000,00 15 000,00

01.12.2024 - 31.12.2024 měsíčně 10.12.2024 15 000,00 15 000,00

· Zálohové platby uhraďte, prosím, na náš bankovní účet 2323129/5500 nejpozději do data splatnosti uvedeném v plánu záloh.

· Jako variabilní symbol používejte vždy Vaše zákaznické číslo 1900422524.

· Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.

V případě, že v průběhu zálohového období dojde k aktivaci nového odběrného místa nebo odečtu měřidla, bude Vám zaslán nový 

Plán záloh, který vždy nahrazuje předchozí.


